



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLANDIA - SC

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: **JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÕES LTDA. - ME**

CNPJ: **01.276.119/0001-54** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **253394260**

REPRESENTANTE e CARGO: **ANNA JUCARA KRUTZMANN - PROPRIETÁRIA**

CARTEIRA DE IDENTIDADE: **1308292 SSP/SC** CPF: **693.216.399-34**

ENDEREÇO: **RUA CEL FARRAPO, 1311, CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC**

TELEFONE e E-MAIL: (49) 3541-0682 - jvcasadaeletricidade@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
6	250	ABRAÇADEIRA METAL 1" PARA MANGUEIRA GÁS	METALMATRIX	METALMATRIX	R\$ 2,27	R\$ 567,50
9	1200	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D 1"	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 1,24	R\$ 1.488,00
10	1200	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D ½	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 1,02	R\$ 1.224,00
11	1200	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D ¾	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 1,06	R\$ 1.272,00
12	550	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U 1"	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 0,54	R\$ 297,00
13	2200	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ½	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 0,33	R\$ 726,00
14	2200	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ¾	MATRIMETAL	MATRIMETAL	R\$ 0,45	R\$ 990,00
33	15	CAIXA COLETORA DE GORDURA C/ CESTO COLETOR E TAMPA EM MATERIAL PVC E CAPACIDADE DE 40 LITROS	HERC	HERC	R\$ 59,99	R\$ 899,85
59	50	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE LARGURA 12 MM COMPRIMENTO 20 M ESPESSURA 1 MM	NOVE54	NOVE54	R\$ 34,19	R\$ 1.709,50
61	50	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 2 M ESPESSURA 1MM	DRYKO	DRYKO	R\$ 20,53	R\$ 1.026,50
62	50	FITA VEDA ROSCA 18MMX20MM	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 2,59	R\$ 129,50
93	2000	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 30	DTOOLS	DTOOLS	R\$ 0,05	R\$ 100,00
108	75	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA	UNIFORTTE	UNIFORTTE	R\$ 8,82	R\$ 661,50
						R\$ -
TOTAL LOTE						R\$ 11.091,35

ONZE MIL NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS.

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: BANCO - BRADESCO // AGÊNCIA: 0340 // CONTA: 30235-0 // PIX CNPJ: 01.276.119/0001-54

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA. // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS // PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

ANNA JUCARA KRUTZMANN - PROPRIETÁRIA - CPF: 693.216.399-34